鄂食药监发〔2017〕35号
鄂尔多斯市食品药品监督管理局关于
分解落实市安全生产信息化平台
建设工作任务的通知
各旗区食品药品监督管理局，市局机关各有关科室：

按照《鄂尔多斯市人民政府办公厅关于加快推进安全生产信息化平台建设工作的通知》（鄂府办明电〔2017〕7号）文件要求，现将推进市安全生产信息化平台建设工作任务分解落实给你们（见附件），各局、各部门要高度重视，切实加强组织领导，主要领导亲自抓，分管领导具体抓，并指定专人负责联络。要按照工作任务和时限要求，细化任务，倒排工期，全体动员，迅速推进，确保食品药品安全监管系统顺利接入市大数据集中展示系统和市安全生产信息化平台，保障全区安全生产现场会顺利召开。市局将对此项工作进行日调度，各旗区局和有关科室要于每日17:00前将本局、本部门工作进展情况报市局推进安全生产信息化平台建设工作领导小组办公室（科技标准科）。

附件：市食药监系统推进市安全生产信息化平台建设工作任
务分解表

鄂尔多斯市食品药品监督管理局

 2017年2月10日

- 2 -
- 1 -